EDITAL Nº 14/2015
"Convoca Candidatos nomeados em cargo efetivo."

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 70/2014 de 9 de maio de 2014, comunica que foram nomeados em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº 69/2015, de 11.02.2015, os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomarem posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.
CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
Nome:

Classificação:

Ivete da Rosa Kuse

36º

Eliane do Amaral Padilha

37º

Ariane Borges Pires

38º

Raquel Pereira da Costa

39º

Caliandra Maira Carlesso Magero

40º

Suelen Oliboni Almeida

41º

Suelen Cristiane de Almeida

42º

Valquiria Borges Brehm

43º

Marcia Rizzon Ferreira

44º

Morgana Pinto Balardin

45º

Raquel dos Santos Melo

46º

Alessandra Masiero Roldo

47º

Pamela Venzon Siqueira

48º

Talita Dalla Giacomassa

49º
Tamara Cristina Corona

50º

Vanessa Gasperin

51º

Claudia Maria Rocha Walmorbida de Araujo

52º

Luciana Lodi Torezan

53º

Dionéia Aparecida Chinelato

54º

Prescila Zanchet Bertoni

55º

Rejani Serafim Pereira

56º

Marlene Marcolin Borges

57º

Renata dos Santos Andrade

58º

Maria Jardelene Lopes Higuera

59º

Roberta de Andrade Silveira Costa

60º

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 11 de fevereiro de 2015.
ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal
FERNANDO LUCENA MACIEL
Diretor Executivo de Gestão e Finanças

(sbp)